

# DANSK TOTAL VAGT ApS

Møllegade 78  
3700 Rønne

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Dorthe Jannie Strøjer Skouborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK TOTAL VAGT ApS  
Møllegade 78  
3700 Rønne

e-mailadresse:       strojer@hotmail.dk

CVR-nr:                26115469

Regnskabsår:         01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**     Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er ejendomsservice og vagtordning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 17 t.kr. Egenkapitalen udgør 63 t.kr. Balancesummen udgør 297 t.kr. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2018 som i 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>86.682</b>	<b>-47.420</b>
Personaleomkostninger .....		-91.314	-137.113
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.632</b>	<b>-184.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.881	-6.002
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.513</b>	<b>-190.535</b>
Skat af årets resultat .....		-6.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.513</b>	<b>-190.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.513	-190.535
<b>I alt</b> .....		<b>-16.513</b>	<b>-190.535</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		248.063	203.673
Andre tilgodehavender .....		0	9.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>248.063</b>	<b>213.201</b>
Likvide beholdninger .....		48.652	38.236
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>296.715</b>	<b>251.437</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>296.715</b>	<b>251.437</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-61.898	-45.385
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.102</b>	<b>79.615</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.000	14.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.613	157.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.613</b>	<b>171.822</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>233.613</b>	<b>171.822</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>296.715</b>	<b>251.437</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-45.385	79.615
Årets resultat .....		-16.513	-16.513
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-61.898	63.102